Pisałem dnia ...
(wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1104r

Dnia 29 Maja (10 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali li
cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r., do 1 (13) Stycznia 1889 r., miejsca w
ogrodź e Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i selcerskiej, od rs.
450 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczo-
nem, na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stem
plowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżei zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy m. V ar-
szawy, na złożone w tejże kassie vadium w ilości rs. 45 i na koszta ogłoszenia rs. 45, które
nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone. . „ .

Warunki i rysunek są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każ
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór d.o d.@3cl©*xao51:
Wskutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się wydzierżawić na trzy lata, od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r., do 1 (13) Stycznia
1889 r., miejsce w ogrodzie Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i
selcerskiej, za summę rs kop. . • • rocznie (wypisać literami), poddajiąc się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 45 rs.